
UCHWAŁA Nr XVIII/123/16

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi, z dnia 3 października 2016 r., na działalność Wójta Gminy Wilczęta w
sprawie  zapłaty  za  bezumowne  korzystanie  z  nieruchomości  należących  do  Gminy  Wilczęta  i
zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Wilczęta,  Rada  Gminy  Wilczęta  uznaje
skargę  za  zasadną  z  przyczyn  określonych  w  uzasadnieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§  2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącą  Rady  Gminy  Wilczęta  do  poinformowania  skarżącego  o
sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XVIII/123/16 z dnia 19 grudnia 2016 r.

1) Skarżący miał prawo uczestniczyć w pracach komisji powołanej zarządzeniem Wójta do zbadania 
sprawy użytkowania nieruchomości gminnej.

2) Niezrozumiały sposób rozstrzygnięcia sprawy (przepisy kodeksu prawa cywilnego zamiast 
przepisów kodeksu prawa administracyjnego), z krzywda dla skarżącego.


